ПРОТОКОЛ
результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре в 2021/2022 уч.г.

Муниципальное образование Рассказовский район

Присутствовали:

Председатель жюри:                                          Архипов Валерий Александрович

                                              (Ф.И.О. полностью)

Заместитель председателя жюри:                   Ломакин Юрий Анатольевич

                                              (Ф.И.О. полностью)
Члены жюри:
                                                          Суравов Вадим Николаевич

                                              (Ф.И.О. Полностью)
                                                                               Маняхина Наталия Владимировна

                                              (Ф.И.О. Полностью)

                                                                                Кривенцева Людмила Ивановна
                                              (Ф.И.О. Полностью)

                                                                                  Кульнева Ирина Петровна
                                              (Ф.И.О. Полностью)

Повестка дня
1. О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по физической культуре.

Решили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по физической культуре.

Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

Код

участника

 ФИО участника Образовательная

организация (школа,

филиал)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Кол-во

баллов

Статус

(победит

ель,

призер)

7-8 класс (100 баллов), девушки, 13 участников

0703ФРА Урядова Юлия

Алексеевна

Нижнеспасский

филиал

7 Архипов Валерий

Александрович

42 Призѐр

0705ФРА Хмельнова Ксения

Игоревна

Нижнеспасский

филиал

7 Архипов Валерий

Александрович

42 Призѐр

0701ФРА Денисова Ольга

Сергеевна

Нижнеспасский

филиал

7 Архипов Валерий

Александрович

39 Призѐр

0713ФРА Шалагина Елизавета

Юрьевна

Дмитриевщинский

филиал

7 Кривенцева Людмила

Ивановна

31

0721ФРА Максакова Яна

Геннадьевна

Саюкинский

филиал

7 Бокарев Виктор

Алексеевич

24

0724ФРА Михайлова

Анастасия

Владимировна

Саюкинский

филиал

7 Бокарев Виктор

Алексеевич

24

0708ФРА Петросян Лиана

Мушеговна

Озерский филиал 7 Матюков Юрий

Вячеславович

21

0714ФРА Арестова Анна

Викторовна

Рассказовский

филиал

7 Маняхина Наталия

Владимировна

20

0814ФРА Попова Анастасия

Павловна

Никольский

филиал

8 Прилепский

Александр

Александрович

20

0801ФРА Баева Александра

Андреевна

Нижнеспасский

филиал

8 Болтнев Владимир

Юрьевич

16

0718ФРА Баранова Вера

Владимировна

МБОУ

Верхнеспасская

СОШ

7 Ломакин Юрий

Анатольевич

16

0715ФРА Маняхина Ангелина

Олеговна

Рассказовский

филиал

7 Маняхина Наталия

Владимировна

13

0809ФРА Костикова Ксения

Сергеевна

Платоновская

СОШ

8 Кульнева Ирина

Петровна

12

7-8 класс (100 баллов), юноши, 25 участников

0704ФРА Федоров Максим

Анатольевич

Нижнеспасский

филиал

7 Архипов Валерий

Александрович

85 Победит

ель

0702ФРА Кириллов Захар

Андреевич

Нижнеспасский

филиал

7 Архипов Валерий

Александрович

54 Призѐр

0706ФРА Санталив Илья

Юрьевич

Новгородовский

филиал

7 Вуколов Юрий

Валентинович

50 Призѐр

0802ФРА Машинистов

Валерий Юрьевич

Нижнеспасский

филиал

8 Болтнев Владимир

Юрьевич

40 Призѐр

0805ФРА Гусельников Иван

Викторович

Новгородовский

филиал

8 Вуколов Юрий

Валентинович

38 Призѐр

0707ФРА Белобрыкин Вадим

Юрьевич

Озерский филиал 7 Матюков Юрий

Вячеславович

38 Призѐр

0804ФРА Мухин Максим

Александрович

Хитровский

филиал

8 Суравов Вадим

Николаевич

34 Призѐр

0722ФРА Михайлов Иван

Алексеевич

Саюкинский

филиал

7 Бокарев Виктор

Алексеевич

33

0723ФРА Руднев Матвей

Павлович

Саюкинский

филиал

7 Бокарев Виктор

Алексеевич

32

0716ФРА Протопопов Матвей

Максимович

Рассказовский

филиал

7 Маняхина Наталия

Владимировна

30

0709ФРА Бреусов Дмитрий

Андреевич

Платоновская

СОШ

7 Кульнева Ирина

Петровна

29

0710ФРА Толмачев Артем

Викторович

Платоновская

СОШ

7 Кульнева Ирина

Петровна

28

0813ФРА Наместников Сергей

Иванович

Дмитриевщинский

филиал

8 Кривенцева Людмила

Ивановна

26

0808ФРА Киселѐв Вадим

Юрьевич

Платоновская

СОШ

8 Кульнева Ирина

Петровна

24

0806ФРА Павликов Тимофей

Сергеевич

Озерский филиал 8 Матюков Юрий

Вячеславович

24

0811ФРА Юрьев Андрей

Валерьевич

Платоновская

СОШ

8 Кульнева Ирина

Петровна

22

0711ФРА Тарабрин Никита

Павлович

Дмитриевщинский

филиал

7 Кривенцева Людмила

Ивановна

21

0717ФРА Шубин Ярослав

Андреевич

Рассказовский

филиал

7 Маняхина Наталия

Владимировна

21

0807ФРА Астраханцев Артѐм

Евгеньевич

Платоновская

СОШ

8 Кульнева Ирина

Петровна

20

0712ФРА Тарасов Вадим

Николаевич

Дмитриевщинский

филиал

7 Кривенцева Людмила

Ивановна

19

0812ФРА Гвоздев Роман

Владимирович

Дмитриевщинский

филиал

8 Кривенцева Людмила

Ивановна

16

0719ФРА Ефремов Владимир

Владимирович

МБОУ

Верхнеспасская

СОШ

7 Ломакин Юрий

Анатольевич

16

0810ФРА Пешков Егор

Геннадьевич

Платоновская

СОШ

8 Кульнева Ирина

Петровна

16

0720ФРА Кондратов Егор

Евгеньевич

МБОУ

Верхнеспасская

СОШ

7 Ломакин Юрий

Анатольевич

14

0803ФРА Юдин Даниил

Игоревич

Нижнеспасский

филиал

8 Болтнев Владимир

Юрьевич

12

9-11 класс (100 баллов), девушки, 14 участников

1009ФРА Дедова Снежана

Сергеевна

Нижнеспасский

филиал

10 Болтнев Владимир

Юрьевич

80 Победит

ель

0901ФРА Беляева Ольга

Евгеньевна

Нижнеспасский

филиал

9 Архипов Валерий

Александрович

74 Победит

ель

0902ФРА Дедова Алена

Сергеевна

Нижнеспасский

филиал

9 Архипов Валерий

Александрович

72 Призѐр

0903ФРА Повернова Василиса

Александровна

Новгородовский

филиал

9 Вуколов Юрий

Валентинович

68 Призѐр

0904ФРА Шереметьева

Анастасия

Евгеньевна

Новгородовский

филиал

9 Вуколов Юрий

Валентинович

68 Призѐр

1010ФРА Самодурова Эльвира Нижнеспасский 10 Болтнев Владимир 64

Викторовна филиал Юрьевич

0919ФРА Стрельцова

Елизавета

Алексеевна

Рассказовский

филиал

9 Маняхина Наталия

Владимировна

56

0915ФРА Новичкова Алевтина

Сергеевна

Никольский

филиал

9 Прилепский

Александр

Александрович

44

1102ФРА Наместникова

Людмила Ивановна

Платоновская

СОШ

11 Кульнева Ирина

Петровна

34

1003ФРА Киселѐва Елизавета

Романовна

Платоновская

СОШ

10 Кульнева Ирина

Петровна

32

1101ФРА Денисова Алѐна

Валерьевна

Нижнеспасский

филиал

11 Болтнев Владимир

Юрьевич

30

1002ФРА Дементьева

Екатерина Сергеевна

Платоновская

СОШ

10 Кульнева Ирина

Петровна

28

0913ФРА Тареева Дарья

Андреевна

Платоновская

СОШ

9 Кульнева Ирина

Петровна

20

0906ФРА Фадеева Анна

Сергеевна

Озерский филиал 9 Матюков Юрий

Вячеславович

16

9-11 класс (100 баллов), юноши, 21 участник

0905ФРА Пустовалов Глеб

Антонович

Хитровский

филиал

9 Суравов Вадим

Николаевич

70 Победит

ель

0917ФРА Клубникин Михаил

Евгеньевич

Никольский

филиал

9 Прилепский

Александр

Александрович

62 Призѐр

1103ФРА Матюков Дмитрий

Юрьевич

МБОУ

Верхнеспасская

СОШ

11 Ломакин Юрий

Анатольевич

54 Призѐр

1104ФРА Чикунов Никита

Алексеевич

МБОУ

Верхнеспасская

СОШ

11 Ломакин Юрий

Анатольевич

54 Призѐр

1006ФРА Кондратов Артем

Эдуардович

МБОУ

Верхнеспасская

СОШ

10 Ломакин Юрий

Анатольевич

52 Призѐр

1106ФРА Панфилов Николай

Михайлович

Саюкинский

филиал

11 Бокарев Виктор

Алексеевич

52 Призѐр

1007ФРА Ярцев Дмитрий

Андреевич

Саюкинский

филиал

10 Бокарев Виктор

Алексеевич

48 Призѐр

0911ФРА Колпаков Павел

Евгеньевич

Платоновская

СОШ

9 Кульнева Ирина

Петровна

42

0916ФРА Куренков Данила

Сергеевич

Никольский

филиал

9 Прилепский

Александр

Александрович

40

1105ФРА Максаков Кирилл

Алексеевич

Саюкинский

филиал

11 Бокарев Виктор

Алексеевич

40

0918ФРА Корчагин Кирилл

Валерьевич

Рассказовский

филиал

9 Маняхина Наталия

Владимировна

39

0908ФРА Черников Матвей

Владимирович

Дмитриевщинский

филиал

9 Кривенцева Людмила

Ивановна

30

1008ФРА Ларионов Александр

Евгеньевич

Хитровский

филиал

10 Суравов Вадим

Николаевич

36

1001ФРА Баскаль Никита

Романович

Платоновская

СОШ

10 Кульнева Ирина

Петровна

32

0907ФРА Мартемьянов Роман

Дмитриевич

Дмитриевщинский

филиал

9 Кривенцева Людмила

Ивановна

26

0912ФРА Привалко Артем

Витальевич

Платоновская

СОШ

9 Кульнева Ирина

Петровна

26

1004ФРА Шалагин Олег

Владимирович

Платоновская

СОШ

10 Кульнева Ирина

Петровна

26

0909ФРА Чудин Андрей

Сергеевич

Дмитриевщинский

филиал

9 Кривенцева Людмила

Ивановна

24

0914ФРА Трофимов Николай

Николаевич

Платоновская

СОШ

9 Кульнева Ирина

Петровна

18

1005ФРА Горелкин Илья

Сергеевич

МБОУ

Верхнеспасская

СОШ

10 Ломакин Юрий

Анатольевич

15

0910ФРА Ахмаджонов

Мухамеджон

Талабшоевич

Платоновская

СОШ

9 Кульнева Ирина

Петровна

11

Подпись:                                           Председатель жюри:  Архипов В.А.

                                                            Члены жюри: Ломакин Ю.А.

               Суравов В.Н.

                  Кривенцева Л.И.

                 Маняхина Н.В.

                     Кульнева И.П.